0.ij.

tumoris indigent laxamento atque indulgentia.  
 Ex siccis autem vaporationibus, ut etiam ipse co-  
 fitetur, siccantur, & tenuantur & arescunt corpo-  
 ra. Conuenit etiam (inquit) cataplasma simplex  
 quod omen lysin appellat, pueris atq; mulierib<sup>9</sup>,  
 & viris quorum corpora fuerint dimissa, atque  
 molliora vel tenera, cum potuerit id omnibus co-  
 ueniens dicere. Quid enim tam vanum atq; (ut  
 ita dixerim) ridiculum, quam ob vsum catapla-  
 matum naturam vel ætates ac vitæ consuetudi-  
 nem præseruare? Dehinc possunt pueriles ætates  
 vel muliebria corpora non liberè educata, neque  
 molliora inueniri: quo fiet ut communiter in om-  
 nibus utilissimum cataplasmatis adiutoriū pro-  
 hiberi videatur. Ob istius errorem qui non mani-  
 festis intentionibus res aduertendo falsis curatio-  
 nibus implicatur, adhibet etiam clysteres acerri-  
 mos atq; vehementius operantes, salutarem pu-  
 tans ex his febrem generari, quo raptus siue ad-  
 ductio materiæ ē partibus patientibus ad intesti-  
 na fiat. Quæ igitur maior accusatio esse potest  
 acerrimi clysteris, q; quod febrem facere promit-  
 tatur? Quid enim vtile ex eo sperare possumus,  
 ex quo id perficitur quod etiam sine tetanica pas-  
 sione graue corporibus existimatur? Probat etiā  
 vehementes fēruores similis acrimonie, iubēs fac-  
 cello sale pleno aqua calida tincto partes que pa-  
 tiuntur vaporari. Tunc duobus cauteribus alter-  
 nis sales incendi, ut ex ipsis inuadens quædā spi-  
 ratio penetret altiora. Sed horum acrimoniam  
 iampridem reprobauimus. Idem ignem plurimū  
 accendens & superponens ægrotantem omnes  
 spondylos spinæ oleo per diē atq; noctē iugiter

fricat, at est vehemēter culpabile. Omnis etenim impressio & tumentia & dolore geminat. Itē iugiter diem atq; noctē id facere iubet, v̄su etiā sanos potest quadā vexatione in cōsensum mittere, quippe cum s̄æpe in vno latere iacentes, atq; eodē tardantes schemate vexemur. Itē plurim⁹ densat, deniq; etiā in feruentibus lauacris corporis superficies perspicitur. Et quid vltra dicam: cū sit euaporatiuæ virtutis paroptesis, tetanos autē mitigatione indigeat, ob celeritatem sui. Itē ait cucurbitam vtilem magis q̄ phlebotomiā huic probari passioni, nisi (inquit) febres prohibuerit materiæ detractionē: vel in venis plurima fuerit plenitudo. Tunc enim erit phlebotomia adhibēda in ipsa vehemētiæ summitate. difficile enī inquit detractionē fieri corpusculorū posse tēpore dimissionis. sed dicimus cōtra neq; raptū cucurbitę posse febrib⁹ cohiberi, sicut in ipso s̄æpe ope probauimus: neq; melior phlebotomiā, vel platiōr v̄lus cucurbitę esse potest. etenī in augmento phlebotomia locū habet, quo tēpore cucurbitā adhibere nō licet. Neq; cucurbitę tēpore phlebotomiā, quo noxia probat. tēpus etiam phlebotomiæ illud est, quod etiā aliorū amputantiū adiutoriorū, vt est dimissionis, in totius augmēto passionis. in accessione enī simpliciter mitigantibus vtemur adiutorijs. Asclepiades autē ob extinctā falsis intētionibus causam neq; aptū scire potuit phlebotomiæ tempus. Declināte igitur passione ægrotantes nutrit, atq; succis & sorbilibus cibis. Sera igitur si fuerit quā expectandā ob nutrien- dū putat, aut vt s̄æpe cōtigit post decē dies effe-cta immodica atq; iterfectrix ex tāta abstinentiā